

**Sprawozdanie Starosty  
z wykonania uchwał Rady Powiatu Mińskiego  
podjętych na XXI sesji w dniu 27 kwietnia 2017 r.**

Na XXI sesji Rada Powiatu Mińskiego podjęła następujące uchwały:

- 1. Nr XXI/260/17 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Okaz szacunek i bądź szanowany” w ramach programu Erasmus+**  
Uchwałę przekazano do wykonania Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Promocji. Jest to projekt Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.
- 2. Nr XXI/261/17 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego**

Uchwałę przesłano do Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie i opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod poz. 4342.

- 3. Nr XXI/262/17 w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie partnerskiej współpracy z Miastem Mińsk Mazowiecki, przy realizacji projektu pn. „Aktywizacja społeczna i gospodarcza poprzez działanie rewitalizacyjne w Parku Dernałowiczów i Punkt Aktywności Społecznej w Mińsku Mazowieckim**

Uchwałę przekazano Naczelnikowi Wydziału Inwestycji. Umowa partnerska z Miastem Mińsk Mazowiecki została zawarta w dniu 4 maja 2017 r. Realizacja projektu została wskazana na lata 2016 – 2019, a zakończenie realizacji projektu nastąpi do dnia 30 czerwca 2019 r.

- 4. Nr XX/263/17 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Kompetentni w przyszłości” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020**

Uchwałę przekazano Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Promocji. Projekt będzie realizowany przez Zespół Szkół Agrotechnicznych w Mińsku Mazowieckim.

- 5. Nr XXI/264/17 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2017 r.**

Na podstawie zmian w budżecie wprowadzonych przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu dokonał zmian w planach dochodów i wydatków powiatowych jednostek organizacyjnych. Uchwały zostały przekazane do realizacji Skarbnikowi Powiatu.

Uchwały podjęte na XXI sesji zostały przekazane organowi nadzoru, którym jest Wojewoda Mazowiecki oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, a uchwały w sprawach finansowych przekazane zostały Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Starosta Miński  
(-) *Antoni Jan Tarczyński*